Hoc vestram charitatem (quam Deo omnipotenti diu fell-
citer conservandam commendamus) celarenoluimus. Datum 
Aldenburg, die 8. Decembris, Anno 1518.  

No. 
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N°. CLIX. 

(Vol. iii. /. 241.) 

Lutheri op. tom. i. p. 177. 

NOVA DECRCTALIS LEONIS X. PONTIFICIS MAXIMS : DC 
INDULGENTIIS, Anno MDXVIII. condita. 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

UNIVERSIS et singulis prasens Transumptum seu publi-
cum Instrumentum inspecturis, pateat, et ev iden ter sit notum, 
Quod anno 1 Nativitate ejusdem Domini, millesimo, quingen-
tesimo decimo octavo, inditione sexta, die veri5 decima tertia 
mensis Decembris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris 
et Domini nostri, Domini Leonis, divina providentia Papa 
decimi, anno sexto. Ego Petrus Antonius Berrus Parmen-
sis, publicus Apostolica autoritate Notarius, ac in Romano 
Archivio descriptus, constitutus in Lintz oppido, Archi-
ducatus Austria, in Camera Reverendissimi in Christo Patris 
et Domini, Domini Thom Tituli S. Sixti S. R. E. Pres-
byteri Cardinalis, ad Cwsaream Majestatem, &c. Sedis 
Apostolica de latere Legati, sita in Monasterio Fratrum 
Conventualium S. Francisci, oppidi prmdicti ad infrascripta 
per Reverendissimum Dominum, Dominum Cardinalem, 
Legatum ibidem personaliter constitutum requisitus, ut ex-
emplum seu Transumptum literarum Apostolicarum, de 
quibus infra fit mentio, et quarum tenor subinseritur, in 
forma authentica conaicerem, Basque transumerem, et earun-
dem Tram copiam sive Transumptum facerem, et cum origi-
nalibus mihi Notario infra scripto per ppefatutnReverendis-
simum Dominutn Legatum prmsentatis et traditis collationa-
rem, et boa conatione Transumptum, sive copiam hujus-
modi in publicam formam redigerem, QUdrum iiterartim 

Apostolicarum 
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Apostolicarum post Reverendissimi Domini, Domini Cardi-
nalis Legati, earundemt insinuationis exordium infra scriptum, 
tenor subsequitur, et est talis : 

Thomas rniseratione divina, Tituli S. Sixti, sacra: Ro-
tnanx Ecclesize Presbyter Cardinalis, ad Caesarean Majes-' 
tatem, &c. Apostolic Sedis de latere Legatus, Universis et 
singulis Daminis, Archiepiscopis, Episcopis, cmterisque loco-
rum Ordinariis, Salutem in Domino, sincerxque dilectionis 
affecturn, et prmsentibus fidem indubiam adhibere. Sanc-
tissimus in Christo Pater et Dominus noster, Dominus Leo, 
divina providentia Papa decimus, suas nobis transmisit lite-
ras, cum vera Bulla plumbea cunt Cordulis ex Canopo, more 
Romanm Curiae bullatas, sanas siquidem et integras, non 
vitiatas non cancellatas, nee in aliqua sui parte suspectas, sed 
omni prorsus vitio ac suspicione carentes, Tenorem qui sequi-
tur, de verbo adtverbum continentes.